
 

 

 

2019 年 8 月 2 日 

東京都千代田区内神田２丁目１２番５号  

株式会社ビーマップ  

代表取締役社長 杉野 文則 

（東証 JASDAQ：4316） 

各 位 

 

定時株主総会において議決権を行使された株主様への 

御礼（QUOカード）ご送付について 

 

株主の皆さまにおかれましては、先般６月 25 日に開催した当社第 21 期定時株主総会におきまして、

議決権を行使いただきまことにありがとうございました。 

かねてお知らせのとおり、有効に議決権を行使いただきました株主様には御礼として、QUO カード

（500 円分）をお送りさせていただきます。現在、8 月 5 日頃の発送を予定しており、準備中です。 

当社では、これからも企業価値向上に向け、役職員一同全力で取り組んでまいります。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ 

株式会社ビーマップ 経営管理部 担当：大谷  

TEL : 03-5297-2181 

 

 

以  上 


